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Trzydniowa wycieczka szkolna do Trójmiasta i Malborka to idealna okazja, aby odkryć piękno i
historię Polski! Podczas tej wycieczki będziesz miał okazję zobaczyć niezwykłe zabytki, takie jak
Stare Miasto w Gdańsku, Krzywy Domek, zamek w Malborku oraz wiele innych. Będziesz miał
również okazję poznać kulturę i tradycje regionu, a także spróbować znakomitej kuchni lokalnej. To
idealna okazja, aby odkryć piękno polskiej kultury i historii, a także spędzić czas wśród wspaniałych
krajobrazów nadmorskich. Nie przegap szansy na fascynującą przygodę w gronie swoich szkolnych
kolegów!

 

PROGRAM RAMOWY : 

1 dzień – Wyjazd w godzinach nocnych; przejazd do Gdyni – Oceanarium, Statek – Muzeum Błyskawica.
Przejazd do Sopotu m.in. wizyta na molo, zwiedzanie miasta. Opcjonalnie wejście na latarnię morską w
Sopocie. Przejazd na miejsce zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień – śniadanie, wyjazd do Gdańska – zwiedzanie z przewodnikiem m.in.: spacer uliczkami Głównego
Miasta od Bramy Złotej przez ulice Długą, Długi Targ, do Bramy zielonej, przejście Długim Pobrzeżem do
Żurawia, Fontanna Neptuna, Bazylika Mariacka, rejs statkiem Gdańsk-Westerplatte-Gdańsk. Wizyta w
Katedrze Oliwskiej. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień – Śniadanie, przejazd do Malborka. Zwiedzanie zamku. Powrót do domu w godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

transport autokarem o podwyższonym standardzie
2 noclegi – w ośrodku, domu wczasowym, pensjonacie
opieka pilota, przewodnika miejskiego (Gdańsk)
opłaty drogowe, parkingi, autostrady.
Wyżywienie 2 razy dziennie
1 gratis dla opiekunów na 15 płacących uczniów (3 opiekunów),
ubezpieczenie KL i NNW

ŚWIADCZENIA DODATKOWO PŁATNE : wstępy

wieża w Bazylice Mariackiej: , Katedra w Oliwie, Muzeum Oceanograficzne, Zamek w Malborku, przewodnik,
Okręt Błyskawica, rejs statkiem Gdańsk-Westerplatte-Gdańsk,Molo Sopot, latarnia morska w Sopocie, inne

 

Cena  jest orientacyjna , kalkulowana przy min 45 osobach pełnopłatnych.


